niniejszy  Regulamin  (w  szczególności  przewidujące  odroczenie  zapłaty  ceny,  płatność 

ratalną)  uważane  będą  za  nieważne  i  nie  będą  brane  pod  uwagę  przy  rozstrzyganiu 

przetargu.

§ 4 Cena wywołania 

1. Cena wywołania stanowić będzie 80 % ceny wywołania z pierwszego przetargu z dnia 30 

maja 2025r., tj. kwota 2 772 000 zł (słownie: dwa miliony siedemset siedemdziesiąt dwa 

tysiące  złotych) .

2. Oferowana cena nie może być niższa, od ceny wywoławczej.

§ 5 Ogłoszenie wyników przetargu

1. Rozstrzygnięcia przetargu dokona likwidator w dniu 20 lutego 2026r. o godzinie 15.00.

2. Rozstrzygając przetarg likwidator bierze pod uwagę wszystkie złożone oferty za wyjątkiem

[...]

najpóźniej  na dzień przed wyznaczoną datą przetargu tj.  do dnia  18 lutego 2026r. do 

godziny  15.00. Przez wniesienie wadium rozumieć należy uznanie rachunku bankowego 

przeznaczonego  do  wpłat  wadium,  kwotą  określoną  w  ust.  2  poniżej,  we  wskazanym 

terminie.

2. Wadium w wysokości 277 200,00 zł ( słownie: dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy 

dwieście złotych)  , może być wnoszone wyłącznie  w pieniądzu na rachunek bankowy 

Przedsiębiorstwa  Przemysłowo-Usługowo-Handlowe  „SONOPAN”   spółki  z  ograniczoną 

odpowiedzialnością  w  likwidacji,  o  numerze:  94  1090  2590  0000  0001  4649  6241